
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Łabiszyn
Adres artykułu: https://bip.labiszyn.pl/przetarg/p-4296-odbieranie-i-zagospodarowanie-
odpadow-komunalnych-z-terenu-gminy-labiszyn-w-roku-2018

przetarg nieograniczony

Zamówienie na: Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu
gminy Łabiszyn w roku 2018

Stan zamówienia: W trakcie rozstrzygania

Numer sprawy: IGM.271.9.2017

Zamawiający: Gmina Łabiszyn

Tryb zamówienia: Przetarg nieograniczony

Wartość szacunkowa: powyżej 209000 euro

Termin składania ofert: 16.11.2017 11:00

informacja_o_wyniku_przetargu_IGM_271_9_2017
protokol_z_otwarcia_kopert_z_ofertami
ogłoszenie_2017s_197_405136
SIWZ_IGM_271_9_2017
załącznik_nr1
załącznik_nr1a
załącznik_nr1b
załącznik_nr1c
załącznik_nr1d
załącznik_nr1e
załącznik_nr1f
załącznik_nr2
załącznik_nr3
załącznik_nr4
załącznik_nr5
załącznik_nr6
załącznik_nr7
załącznik_nr8
załącznik_nr9
załącznik_nr10
załącznik_nr11
instrukcja wypełniania JEDZ

https://bip.labiszyn.pl/przetarg/p-4296-odbieranie-i-zagospodarowanie-odpadow-komunalnych-z-terenu-gminy-labiszyn-w-roku-2018
https://bip.labiszyn.pl/przetarg/p-4296-odbieranie-i-zagospodarowanie-odpadow-komunalnych-z-terenu-gminy-labiszyn-w-roku-2018
/przetarg/p-4296-odbieranie-i-zagospodarowanie-odpadow-komunalnych-z-terenu-gminy-labiszyn-w-roku-2018
/przetarg/p-4296-odbieranie-i-zagospodarowanie-odpadow-komunalnych-z-terenu-gminy-labiszyn-w-roku-2018
/attachments/6383/download
/attachments/6382/download
/attachments/6362/download
/attachments/6363/download
/attachments/6365/download
/attachments/6364/download
/attachments/6366/download
/attachments/6367/download
/attachments/6368/download
/attachments/6369/download
/attachments/6370/download
/attachments/6371/download
/attachments/6372/download
/attachments/6373/download
/attachments/6374/download
/attachments/6375/download
/attachments/6376/download
/attachments/6377/download
/attachments/6378/download
/attachments/6379/download
/attachments/6380/download
/attachments/6381/download


Załączniki:
informacja_o_wyniku_przetargu_IGM_271_9_2017    pdf,  74.47 kB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 08.12.2017 12:04

Liczba pobrań: 2

protokol_z_otwarcia_kopert_z_ofertami    pdf,  80.79 kB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 16.11.2017 15:25

Liczba pobrań: 3

instrukcja wypełniania JEDZ    pdf,  11.86 MB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 13.10.2017 15:57

Liczba pobrań: 3

załącznik_nr11    pdf,  665.51 kB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 13.10.2017 15:56

Liczba pobrań: 3

załącznik_nr10    doc,  29.50 kB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 13.10.2017 15:56

Liczba pobrań: 6

załącznik_nr9    docx,  42.12 kB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 13.10.2017 15:56

/attachments/6383/download
/attachments/6382/download
/attachments/6381/download
/attachments/6380/download
/attachments/6379/download
/attachments/6378/download


Liczba pobrań: 4

załącznik_nr8    docx,  32.58 kB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 13.10.2017 15:55

Liczba pobrań: 2

załącznik_nr7    pdf,  220.11 kB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 13.10.2017 15:55

Liczba pobrań: 4

załącznik_nr6    pdf,  325.25 kB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 13.10.2017 15:55

Liczba pobrań: 2

załącznik_nr5    pdf,  210.30 kB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 13.10.2017 15:54

Liczba pobrań: 5

załącznik_nr4    pdf,  340.35 kB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 13.10.2017 15:54

Liczba pobrań: 3

załącznik_nr3    pdf,  333.43 kB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 13.10.2017 15:53

Liczba pobrań: 2

załącznik_nr2    pdf,  215.44 kB

/attachments/6377/download
/attachments/6376/download
/attachments/6375/download
/attachments/6374/download
/attachments/6373/download
/attachments/6372/download
/attachments/6371/download


Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 13.10.2017 15:53

Liczba pobrań: 2

załącznik_nr1f    pdf,  197.65 kB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 13.10.2017 15:53

Liczba pobrań: 2

załącznik_nr1e    pdf,  212.08 kB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 13.10.2017 15:52

Liczba pobrań: 4

załącznik_nr1d    pdf,  217.85 kB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 13.10.2017 15:52

Liczba pobrań: 2

załącznik_nr1c    pdf,  230.02 kB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 13.10.2017 15:52

Liczba pobrań: 2

załącznik_nr1b    pdf,  146.90 kB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 13.10.2017 15:51

Liczba pobrań: 2

załącznik_nr1    pdf,  514.53 kB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

/attachments/6370/download
/attachments/6369/download
/attachments/6368/download
/attachments/6367/download
/attachments/6366/download
/attachments/6365/download


Data opublikowania: 13.10.2017 15:51

Liczba pobrań: 6

załącznik_nr1a    pdf,  166.36 kB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 13.10.2017 15:49

Liczba pobrań: 2

SIWZ_IGM_271_9_2017    pdf,  0.99 MB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 13.10.2017 15:48

Liczba pobrań: 2

ogłoszenie_2017s_197_405136    pdf,  86.18 kB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 13.10.2017 15:48

Liczba pobrań: 2

Metryczka

Podmiot
udostępniający: Adrian Lubiszewski

Odpowiedzialny za
treść: Adrian Lubiszewski

Wytworzył: Gmina Łabiszyn

Data wytworzenia: 13.10.2017

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 13.10.2017 15:58

Ostatnio zaktualizował: Aian Lubiszewski

Data ostatniej
aktualizacji: 08.12.2017 12:09

/attachments/6364/download
/attachments/6363/download
/attachments/6362/download


Liczba wyświetleń: 13


